
Spring semester of 2017/2018 academic year

Exams for group S15-301

Wed, 16 May 16:15 — 17:50 TEST Culturology  Gorohov V.F.  405
Mon, 21 May 09:00 — 12:00 TEST Nuclear Physics  Mayorov A.G., Koldobskiy S.A.  B-221
Mon, 21 May 12:00 — 15:00 ATT Principles of Automatics  Kullo I.G.  I-206a
Mon, 21 May 15:00 — 18:00 ATT Technology of Internet Application Design  Vasiliev N.P.  dep.46
Tue, 22 May 09:00 — 12:00 TEST Principles of Engineering Design  Volkova Z.S.  K-402
Tue, 22 May 12:00 — 14:30 ATT Elect Solid State Physics  Kartsev P.F., Lagoda V.B., Ivanov A.A.  K-409
Tue, 22 May 15:00 — 17:55 TEST Programming Languages and Operating Systems  Kozyreva N.A., Pronichev A.N.

 46-7
Wed, 23 May 12:00 — 15:00 ATT Elect Theoretical Physics: Quantum Mechanics, Statistical Physics  Kuzovlev A.I.

 T-108
Wed, 23 May 12:00 — 15:00 ATT Elect Classical Theory of Fields  Rogozkin D.B.  45-100
Wed, 23 May 15:00 — 18:00 TEST Electronics (Digital Electronics)  Ulanova A.V., Karakozov A.B.  K-407
Thu, 24 May 15:00 — 18:00 TEST Strength of Materials  Simonov V.N.  I-211
Thu, 24 May 18:00 — 22:00 ATT Principles of Medicine  Levadnaya M.G., Selchuk V.Y.  46-5
Fri, 25 May 12:00 — 15:00 ATT Elect Oscillation Theory  Baev V.K.  B-315
Fri, 25 May 15:00 — 18:00 TEST Discrete Mathematics  Korotkova M.A.  K-407
Mon, 04 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Principles of Medicine  Levadnaya M.G., Selchuk V.Y.  46-5
Fri, 08 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Technology of Internet Application Design  Vasiliev N.P.  46-5
Wed, 13 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Elect Theoretical Physics: Quantum Mechanics, Statistical Physics

 Kuzovlev A.I.  K-210
Wed, 13 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Elect Oscillation Theory  Baev V.K.  B-315
Wed, 13 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Elect Classical Theory of Fields  Rogozkin D.B.  K-414
Wed, 13 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Elect Solid State Physics  Lagoda V.B., Ivanov A.A., Kartsev P.F.  T-209
Sun, 17 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Principles of Automatics  Lobashev D.A., Kullo I.G.  404


